

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **10-2002** **Technický návrh a posouzení Česká Třebová**

Objekt: **SO.01** **Střední škola**

Rozpočet: **01** **Propočet**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 687 560,03
PSV			13 729 647,03
MON			11 534 963,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			28 952 170,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 952 170,96 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

28 952 170,96 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce, podhledy	HSV			1 960 323,06	7
34	Stěny a příčky	HSV			230 000,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			799 589,28	3
64	Výplně otvorů	HSV			100 509,83	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			227 646,48	1
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			214 900,87	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			780 000,00	3
725	Zařizovací předměty	PSV			6 928,50	0
728	Vzduchotechnika	PSV			5 080 000,00	18
730	Ústřední vytápění	PSV			250 000,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			770,40	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			97 049,08	0
763	Dřevostavby	PSV			99 287,14	0
766	Konstrukce truhlářské, nábytek	PSV			1 994 389,31	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 113 590,01	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 066 165,14	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 145 674,03	4
776	Podlahy povlakové	PSV			98 052,67	0
781	Obklady keramické	PSV			240 549,51	1

783	Nátěry	PSV			53 728,68	0
784	Malby	PSV			203 020,80	1
786	Zastiňující technika	PSV			500 441,76	2
M21	Elektromontáže, svítidla	MON			10 999 019,90	38
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			535 944,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			154 590,51	1
Cena celkem					28 952 170,96	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10-2002	Technický návrh a posouzení Česká Třebová
O:	SO.01	Střední škola
R:	01	Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce, podhledy				1 960 323,06	
1	311270040RA0	Zdivo z tvárnic nepálených porobetonových, hladkých, na maltu tenkovrstvou, rozměr tvárnice 600x250 mm, tloušťky 200 mm	m3	9,02800	6 607,82	59 655,40	RTS 20/ II
		popř. betonových, včetně montáže a demontáže pomocného lešení a technologické manipulace s materiálem.					
		118+224 : (3,3+4,1)*6,1*0,2		9,02800			
2	342270042RA0	Příčky z tvárnic nepálených porobetonových, tloušťky 100 mm	m2	20,66000	756,26	15 624,33	RTS 20/ II
		118+224 : 1,0*6,1		6,10000			
		206/207 : (3,8+1,4)*2,8		14,56000			
3	342280060RAA	Podhled zavěšený ze sádkartonu na oclouvu nosnou konstrukci, z desek standard, tloušťky 12,5 mm, s omítkou	m2	1 113,40000	1 103,98	1 229 171,33	RTS 20/ II
		ocelový rošt nebo na dřevěnou konstrukci s provedením konečné povrchové úpravy minerální omítkou, včetně pomocného lešení.					
		1NP : 902-(45,5+9,0+25,3+204,3)		617,90000			
		2NP : 948-(24,0+9,0+16,9+14,4+29,0+17,6+341,6)		495,50000			
4	301111.XXX	Podhled designový akustický perforovaný	m2	341,60000	1 920,00	655 872,00	Vlastní
		217 : 341,6		341,60000			
Díl: 34		Stěny a příčky				230 000,00	
5	3422011111.XXX	D+M Sanitární příčky vč. dveří, lamino, místnosti 107, 109, 203, 206. Cena včetně dopravy	kpl	1,00000	230 000,00	230 000,00	Vlastní
		1		1,00000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				799 589,28	
6	612471101RAA	Omítka vnitřní, stěn, ze suchých směsí vápenocementová, třívrstvá, postřik, tloušťka jádra 10 mm, štuk, montáž a demontáž pomocného lešení	m2	1 306,39500	468,74	612 359,59	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1306,39500		1 306,39500			
7	611471101RAA	Omítka vnitřní, stropů, ze suchých směsí vápená, třívrstvá, postřik, tloušťka jádra 10 mm, štuk, montáž a demontáž pomocného lešení	m2	219,30000	573,63	125 797,06	RTS 20/ II
		omítka v hale : 204,3+15*2*0,5		219,30000			
8	6101110111.XXX	Betonová stěrka na stěnu	m2	24,57305	2 500,00	61 432,63	Vlastní
		102 : 10,5*2,6-(2,89*1,455+2,9*1,58)		18,51305			
		sokly na schodišti a podestách (v.20 cm) :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 30,30000*0,2		6,06000			
Díl: 64		Výplně otvorů				100 509,83	
9	642940012RAA	Dveře vnitřní dřevěné včetně dodávky materiálu jednokřídlové, 700/1970 mm, hladké plné, překlad, zárubeň, práh	kus	7,00000	5 199,49	36 396,43	RTS 20/ II
		dodávka a montáž dvou kusů prefabrikovaných překladů, dodávka a osazení ocelové zárubně CgH šířky 10 cm cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíku nebo latě pro dřevěný práh, dodávka a montáž dveřních křídel kompletizovaných šířky podle popisu, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu, nátěr zárubně základní 1x, barvou 2 x, emailem 1x.					
		1NP : 4		4,00000			
		2NP : 3		3,00000			
10	642940014RAA	Dveře vnitřní dřevěné včetně dodávky materiálu jednokřídlové, 800/1970 mm, hladké plné, překlad, zárubeň, práh	kus	10,00000	5 251,34	52 513,40	RTS 20/ II
		dodávka a montáž dvou kusů prefabrikovaných překladů, dodávka a osazení ocelové zárubně CgH šířky 10 cm cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíku nebo latě pro dřevěný práh, dodávka a montáž dveřních křídel kompletizovaných šířky podle popisu, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu, nátěr zárubně základní 1x, barvou 2 x, emailem 1x.					
		1NP : 2		2,00000			
		2NP : 8		8,00000			
11	642940016RA.XXX	Dveře jednokřídlové 100/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plné	kus	2,00000	5 800,00	11 600,00	Vlastní
		1NP : 1		1,00000			
		2NP : 1		1,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				227 646,48	
12	968083012R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2	m2	51,09000	211,50	10 805,54	RTS 20/ II
		1NP : (2,9+1,5+2,4+3,15+2,4+2,1+3,7+1,5)*2,6		51,09000			
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	29,00000	16,80	487,20	RTS 20/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,					
		1NP : 5+6		11,00000			
		2NP : 14+4		18,00000			
14	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	48,00000	379,50	18 216,00	RTS 20/ II
		1NP : 11*0,7*2,0+2*0,9*2,0		19,00000			
		2NP : 10*0,9*2,0+2*1,0*2,0+5*0,7*2,0		29,00000			
15	963016211R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm	m2	272,50000	88,40	24 089,00	RTS 20/ II
		101 : 27,6		27,60000			
		102 : 236,7		236,70000			
		103 : 8,2		8,20000			
16	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	566,20000	138,50	78 418,70	RTS 20/ II
		108 : 2,9		2,90000			
		110 : 8,7		8,70000			
		111 : 2,5		2,50000			
		114 : 18,1		18,10000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10-2002	Technický návrh a posouzení Česká Třebová
O:	SO.01	Střední škola
R:	01	Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		207 : 71,3		71,30000			
		216 : 13,8		13,80000			
		217 : 341,6		341,60000			
		220 : 93,5		93,50000			
		223 : 13,8		13,80000			
17	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdíva z cihel plných	m3	10,61550	2 953,38	31 351,61	RTS 20/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.					
		103 : 3,2*0,15*3,0-2,75*0,15*1,8		0,69750			
		104 : (3,7+3,0)*3,0*0,075		1,50750			
		107 : (3,8+3*1,2+2,5)*0,075*3,0		2,22750			
		109 : (3,5+2*0,9+2,5)*0,075*3,0		1,75500			
		113 : (3,5+3,0)*2,8*0,075		1,36500			
		118 : 1,8*1,1*0,45		0,89100			
		201/202,207 : 2*5,5*3,0*0,075-(2*1,0*2,02*0,075)		2,17200			
18	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdívu	m	14,00000	204,00	2 856,00	RTS 20/ II
		2*2*3,5		14,00000			
19	963400012RA0	Bourání stropů železobetonových žebrových, s rovným podhledem	m3	5,63200	10 726,28	60 410,41	RTS 20/ II
		svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.					
		102 - drátkobeton 8 cm pod trámy (area) : 70,4*0,08		5,63200			
20	965081802R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm	m	30,30000	33,40	1 012,02	RTS 20/ II
		schodiště+podesty : 30*0,35+30*0,16+15,0		30,30000			
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				214 900,87	
21	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocementových 100%	m2	1 306,39500	141,87	185 338,26	RTS 20/ II
		svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.					
		101 : 24,0*2,7-(2,8*2,6+3,05*2,6+2,4*2,6+3,1*2,02+2,4*2,6)		30,84800			
		102+103+104+113 : 103*2,7-		205,07600			
		(1,5*2,0+2,9*1,5+2,9*1,5+2,4*2,6+2,4*2,0+2,1*2,4+2,9*1,5+1,5*2,2+0,7*2,02+1,0*2,0+2,9*2,6+3,04*2,5+2,0*2,0+2,9*2,6+1,0*2,0+0,8*2,0+1,5*2,6)					
		105 : 7,4*2,7-2*1,5*2,2		13,38000			
		106 : 9,6*1,2-(0,7*0,5+0,5*0,5)		10,92000			
		107 : 13,8*1,2-(2*0,8*0,86+0,7*1,2)		14,34400			
		108 : 6,3*1,2-(0,9*1,2)		6,48000			
		109 : 13,0*1,2-(2*0,8*0,86+0,7*1,2)		13,38400			
		110 : 8,9*1,2-(0,9*1,2)		9,60000			
		111 : 7,0*1,2-(0,7*2,0+0,5*0,5)		6,75000			
		112 : 7,3*2,7-2*1,5*2,2		13,11000			
		114 : 18,8*2,7-(2,1*2,2+2*2,4*2,2+2,9*1,6)		30,94000			
		118 : 6,0*2,7-(1,1*2,0)		14,00000			
		201 : (20,6+6,3)*2,7-(1,7*2,1+5,8*2,7)		53,40000			
		202 : 37,5*2,7-(0,9*2,0+2,9*2,1+1,65*1,5+2*0,9*2,0+5,5*2,7)		72,43500			
		203 : 14,2*2,7-(2*0,9*1,0+0,9*2,0)		34,74000			
		204 : 8,5*2,7-(0,9*2,0)		21,15000			
		205 : 8,5*2,7-(0,9*2,0+0,7*2,0)		19,75000			
		206 : 14,2*2,7-(2*0,9*1,0+0,9*2,0)		34,74000			
		207 : 32,2*2,7-(0,9*2,0+3,0*2,0+2*0,9*2,0+1,7*1,5+0,9*2,0)		71,19000			
		209 : 16,7*2,7-(3,4*2,2+2*1,2*1,5+5,2*2,7)		19,97000			
		210 : (7,7+5,8)*2,7-(0,7*2,0+3*1,2*1,5)		29,65000			
		211 : 12,7*2,7-(2*1,2*1,5)		30,69000			
		215 : 2*4,3*2,7-(2*1,8*2,3)		14,94000			
		216 : 14,8*2,7-(1,8*2,3+1,4*1,5)		33,72000			
		217 : 78,0*4,5-(20*1,5*4,0+6,0*2,6+9,0*3,4)		184,80000			
		218 : 18,1*2,4-(0,9*2,0+0,9*2,0+2,24*2,4)		34,46400			
		219 : 20,3*2,7-(0,9*2,0+1,2*1,4+3*0,9*1,4)		47,55000			
		220 : 35,3*4,0-(2,24*2,4+0,9*2,0)		134,02400			
		221 : 20,9*2,7-(3*0,9*1,4+2*0,9*2,0)		49,05000			
		222 : 7,8*2,7-(0,9*2,0+1,2*1,4)		17,58000			
		223 : 14,8*2,7-(1,8*2,3+1,4*1,5)		33,72000			
22	978500010RA0	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních	m2	154,60000	191,22	29 562,61	RTS 20/ II
		vnitřních nebo vnějších obkladů z jakýchkoliv materiálů, otlučení podkladní omítky až na zdívo. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.					
		106+110 : 2*(9,5*2,0-(2*0,7*2,0))		32,40000			
		107+109 : 2*(21,0*2,0-(4*0,6*2,0))		74,40000			
		108+111 : 2*(6,0*2,0)		24,00000			
		102 : 2*2,0*1,5+4,0*0,2		6,80000			
		206 : 2,0*1,0		2,00000			
		2NP : 7,5*2,0		15,00000			
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				780 000,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10-2002	Technický návrh a posouzení Česká Třebová
O:	SO.01	Střední škola
R:	01	Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
23	720.XXX	D+M Zdravotechnické instalace	kpl	1,00000	780 000,00	780 000,00	Vlastní
				1,00000			
Díl: 725		Zařizovací předměty	6 928,50				
24	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	5,00000	349,40	1 747,00	RTS 20/ II
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.							
108 : 1				1,00000			
106 : 2				2,00000			
110 : 1				1,00000			
2NP : 1				1,00000			
25	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	15,00000	251,30	3 769,50	RTS 20/ II
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.							
klozety :							
107 : 4				4,00000			
108 : 1				1,00000			
109 : 3				3,00000			
2NP : 2				2,00000			
pisoáry :							
109 : 4				4,00000			
výlevka :							
111 : 1				1,00000			
26	725291114R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 600 mm, bílé	soubor	2,00000	706,00	1 412,00	RTS 20/ II
108 : 2				2,00000			
Díl: 728		Vzduchotechnika	5 080 000,00				
27	7281.XXX	D+M Vzduchotechnické instalace	kpl	1,00000	2 430 000,00	2 430 000,00	Vlastní
1				1,00000			
28	7282.XXX	D+M Vzduchotechnické instalace - chlazení	kpl	1,00000	600 000,00	600 000,00	Vlastní
1				1,00000			
29	7283.XXX	D+M Vzduchotechnické instalace - měření a regulace	kpl	1,00000	600 000,00	600 000,00	Vlastní
1				1,00000			
30	7284.XXX	D+M Vzduchotechnické instalace - samočinné odvětrávací zařízení	kpl	1,00000	1 450 000,00	1 450 000,00	Vlastní
1				1,00000			
Díl: 730		Ústřední vytápění	250 000,00				
31	730.XXX	D+M Ústřední vytápění	kpl	1,00000	250 000,00	250 000,00	Vlastní
1				1,00000			
Díl: 735		Otopná tělesa	770,40				
32	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	6,00000	128,40	770,40	RTS 20/ II
rozpojení šroubení přípojek otopného tělesa, sejmutí z konzol, vylití zbytku vody, vypuštění vody před demontáží a demontáž konzol.							
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.							
102 : 2*2,0*1,5				6,00000			
Díl: 762		Konstrukce tesařské	97 049,08				
33	762900060RAB	Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři	m2	341,60000	122,00	41 675,20	RTS 20/ II
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.							
217 : 341,6				341,60000			
34	762524911RT3	Podlahy tesařské položení polštářů s příložkami včetně dodávky polštářů 100 x 100 mm a příložek	m	345,00000	151,00	52 095,00	RTS 20/ II
při osové vzdálenosti 1 m : 23*15,0				345,00000			
35	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	2,27700	1 440,00	3 278,88	RTS 20/ II
50 m vodorovně							
Díl: 763		Dřevostavby	99 287,14				
36	763614111RU6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevotřískové	m2	341,60000	276,50	94 452,40	RTS 20/ II
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu							
podklad pod parkety :							
217 : 341,6				341,60000			
37	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	4,40322	1 098,00	4 834,74	RTS 20/ II
50 m vodorovně							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, nábytek	344 446,31				
38	766900010RA0	Demontáž obložení stěn, z panelů	m2	145,56000	190,82	27 775,76	RTS 20/ II
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.							
207 : (3,2+2,2+4,2)*2,6				24,96000			
217 : 78,0*1,3+6,0*1,2+12*1,0				120,60000			
39	766068102R.XXX	Obnova dřevěného podla, výměna prkenné podlahy a částečná výměna nosné konstrukce pódia	m2	93,50000	1 410,00	131 835,00	Vlastní
93,5				93,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10-2002	Technický návrh a posouzení Česká Třebová
O:	SO.01	Střední škola
R:	01	Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
40	766410010.XXX	Dřevěný obklad stěn	m2	136,59000	1 350,00	184 396,50	Vlastní

Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.

Včetně našroubování soklu.

217 : (2*1,1+2*1,375+12*1,55)*5,8

136,59000

41	766900040RAB	Demontáž stěn zasklených	m2	5,98000	73,42	439,05	RTS 20/ II
----	--------------	--------------------------	----	---------	-------	--------	------------

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

104 : 2,3*2,6

5,98000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	2 113 590,01				
42	7671102102.XXX	Stěny prosklené s dveřmi, protipožární, různé rozměry	m2	139,08125	15 000,00	2 086 218,75	Vlastní
1NP : 2,75*(2,9+2,9+1,5+4,8+2,4+2,75+2,1+1,5)				57,33750			
2NP : 2,75*(5,95+8,28+4,795+2,92+7,78)				81,74375			

43	767200001RA0	Schodišťové zábradlí madlo, nátěr	m	14,00000	1 955,09	27 371,26	RTS 20/ II
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	----------	-----------	------------

z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva (10 kg/m zábradlí), dodávka a montáž dřevěných průběžných madel, nátěr zábradlí syntetickým základní a dvojnásobný vrchní, nátěr madla lazurovacím lakem dvojnásobný s napuštěním.

2*2*3,5

14,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	1 066 165,14				
44	771990010RA0	Vybourání dlažeb bez vybourání podkladního lože	m2	515,30000	217,63	112 144,74	RTS 20/ II

s jakoukoliv výplní spár z dlaždic tloušťky nad 10 mm. Bez vybourání podkladního lože.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

1NP :

101+102 (area) : 265

265,00000

103 : 8

8,00000

104 : 14

14,00000

105 : 3,2

3,20000

106 : 4,5

4,50000

107 : 9,4

9,40000

108 : 2,9

2,90000

109 : 4,9

4,90000

110 : 8,7

8,70000

111 : 2,5

2,50000

112 : 3,2

3,20000

113 : 12,4

12,40000

114 : 18,1

18,10000

2NP :

201 : 54,8

54,80000

204 : 4,5

4,50000

205 : 4,3

4,30000

206 : 12,7

12,70000

215 : 36,8

36,80000

216 : 13,7

13,70000

218 : 9,1

9,10000

223 : 13,7

13,70000

2NP : 8,9

8,90000

45	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do malty, ,	m2	630,10000	1 214,00	764 941,40	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	------------

1NP :

101 : 27,6

27,60000

102 : 236,7-(33,3+23,7)

179,70000

103 : 8,3

8,30000

104 : 13,5

13,50000

105 : 3,2

3,20000

106 : 4,5

4,50000

107 : 9,4

9,40000

108 : 2,9

2,90000

109 : 4,9

4,90000

110 : 8,7

8,70000

111 : 2,5

2,50000

112 : 3,2

3,20000

113 : 12,4

12,40000

114 : 18,1

18,10000

118 : 14,1

14,10000

2NP :

201 : 59,5

59,50000

202 : 11,3

11,30000

203 : 12,2

12,20000

204 : 4,5

4,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10-2002	Technický návrh a posouzení Česká Třebová
O:	SO.01	Střední škola
R:	01	Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		205 : 4,3		4,30000			
		206 : 12,7		12,70000			
		207 : 19,5		19,50000			
		209 : 18,0		18,00000			
		210 : 29,6		29,60000			
		211 : 14,2		14,20000			
		215 : 36,5		36,50000			
		216 : 13,8		13,80000			
		217 : 72,1		72,10000			
		225-228 : 8,9		8,90000			
46	77147001.XXX	Dlažba z dlaždic keramických 60x20 cm s dekorem dřeva	m2	57,00000	1 331,00	75 867,00	Vlastní
		102 : 33,3+23,7		57,00000			
47	77147003.XXX	Dlažba z dlaždic keramických 45x45 cm s dekorem mramoru	m2	91,30000	1 240,00	113 212,00	Vlastní
		201 : 15,7		15,70000			
		202 : 41,0		41,00000			
		207 : 34,6		34,60000			
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 145 674,03	
48	775536325RT4.XX	D+M Podlahy lamelové lepené, lamely 2200/180/14 mm, dub	m2	435,05000	1 916,00	833 555,80	Vlastní
		včetně spárovací hmoty a podlahových lišt.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 341,60000		341,60000			
		jeviště : 93,45		93,45000			
49	775599145R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení	m2	435,05000	668,00	290 613,40	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 435,05000		435,05000			
50	775413021R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm	m	79,50000	89,80	7 139,10	RTS 20/ II
		bez základního nátěru					
		včetně spojovacích prostředků.					
		217 : 87,8-(6,0+0,7+0,9+0,7)		79,50000			
51	61418051R	lišta parketová, profilovaná, 2vlínka; materiál dub; š = 29,0 mm; h = 29,0 mm	m	87,45000	94,40	8 255,28	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 79,50000		79,50000			
		Koeficient: 0,1		7,95000			
		Koeficient:					
52	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	t	5,36004	1 140,00	6 110,45	RTS 20/ II
		50 m vodorovně					
Díl: 776		Podlahy povlakové				98 052,67	
53	776590050RA0	Výměna povlaků podlah, za povlakovou krytinu z PVC	m2	84,80000	867,79	73 588,59	RTS 20/ II
		Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, demontáž soklíků nebo lišt, dodávka a lepení povlaků podlah z plastů, bez podkladu, z pásů, svaření, dodávka a lepení podlahových soklíků z PVC, pastování a vyleštění podlah.					
		Vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.					
		118 : 14,1		14,10000			
		219 : 25,9		25,90000			
		221 : 22,8		22,80000			
		222 : 3,8		3,80000			
		224 : 18,2		18,20000			
54	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	250,40000	97,70	24 464,08	RTS 20/ II
		102 : 4*1,5+10+19		35,00000			
		202 : 70,6		70,60000			
		207 : 71,3		71,30000			
		209 : 17,5		17,50000			
		210 : 29,5		29,50000			
		211 : 14,3		14,30000			
		203 : 12,2		12,20000			
Díl: 781		Obklady keramické				240 549,51	
55	781470010RAA	Obklad vnitřní keramický 200 x 200 mm, do malty, ,	m2	193,36000	1 244,05	240 549,51	RTS 20/ II
		z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.					
		106 : 9,6*4,6-(2*0,7*1,6)		41,92000			
		107 : 13,8*1,6-0,7*1,6		20,96000			
		108 : 6,3*1,6-0,9*1,6		8,64000			
		109 : 13,0*1,6-0,7*1,6		19,68000			
		110 : 8,9*1,6-(0,9*1,6+0,8*1,6)		11,52000			
		111 : 7,1*1,6-0,8*1,6		10,08000			
		203+206 : 2*(15,5*1,6-0,8*1,6)		47,04000			
		204+205 : 2*(8,5*1,6-0,9*1,6)		24,32000			
		225-227 : 2*4,6		9,20000			
Díl: 783		Nátěry				53 728,68	
56	783683111R00	Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým olejem, bezbarvým, lazura 1x	m2	435,05000	123,50	53 728,68	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 435,05000		435,05000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10-2002	Technický návrh a posouzení Česká Třebová
O:	SO.01	Střední škola
R:	01	Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 784		Malby				203 020,80	
57	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	2 419,79500	83,90	203 020,80	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1113,40000		1 113,40000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1306,39500		1 306,39500			
Díl: 786		Zastiňující technika				500 441,76	
58	786621100.XXX	D+M Závěsy z nehořlavé látky	m2	287,28000	1 742,00	500 441,76	Vlastní
		217 (šxvxřasení) : (8*1,5+6*3,6)*5,7*1,5		287,28000			
Díl: M21		Elektromontáže, svítidla				9 800 000,00	
59	M211.XXX	D+M Elektroinstalace silnoproud	kpl	1,00000	6 000 000,00	6 000 000,00	Vlastní
		1		1,00000			
60	M212.XXX	D+M Elektroinstalace slaboproud	kpl	1,00000	500 000,00	500 000,00	Vlastní
		1		1,00000			
61	M213.XXX	D+M Elektrická požární signalizace	kpl	1,00000	800 000,00	800 000,00	Vlastní
		1		1,00000			
62	M214.XXX	D+M Multimediální technika	kpl	1,00000	2 500 000,00	2 500 000,00	Vlastní
		1		1,00000			
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				535 944,00	
63	330030100RAA	Výtahy nákladní, osobní, a lůžkové výtah osobní lanový, 320/0,63, 2 stanice, nákladiště	kus	1,00000	535 944,00	535 944,00	RTS 20/ II
		1		1,00000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				154 590,51	
64	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	18,84195	350,50	6 604,10	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 26,91707*0,7		18,84195			
65	979100014RA0	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava výtahem z 2.NP	t	26,91707	1 223,80	32 941,11	RTS 20/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 2,10491		2,10491			
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 29,00000*0,03		0,87000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 3,64800		3,64800			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 2,91030		2,91030			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 6,69815		6,69815			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,51800		0,51800			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,25040		0,25040			
		vyklizení místností vč. nábytku : 4,5		4,50000			
		dřevěná konstrukce pódia : (148*0,05+0,4*(66*2+15+4*27+2*(6*6,5+4*6+6*4,7))*0,1*0,1)*0,45		4,11732			
		dřevěné konsrukce barů : 1,3		1,30000			
66	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	269,17074	15,90	4 279,81	RTS 20/ II
		dalších 10 km :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 26,91707*10		269,17074			
67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	68,90387	300,00	20 671,16	RTS 20/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 3,64800		3,64800			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,51800		0,51800			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 60,09417		60,09417			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,14370		0,14370			
		vyklizení místností vč. nábytku : 4,5		4,50000			
68	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	13,51680	302,50	4 088,83	RTS 20/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 13,51680		13,51680			
69	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	18,00849	504,00	9 076,28	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 29,00000*0,03		0,87000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 4,75253		4,75253			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 6,96864		6,96864			
		dřevěná konstrukce pódia : (148*0,05+0,4*(66*2+15+4*27+2*(6*6,5+4*6+6*4,7))*0,1*0,1)*0,45		4,11732			
		dřevěné konsrukce barů : 1,3		1,30000			
70	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	56,04287	993,00	55 650,57	RTS 20/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 10,51280		10,51280			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,15935		0,15935			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,28995		0,28995			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 44,83110		44,83110			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,24967		0,24967			
71	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,09795	1 245,00	121,95	RTS 20/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,09795		0,09795			
72	979990110R00	Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	9,60845	1 245,00	11 962,52	RTS 20/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 2,91030		2,91030			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 6,69815		6,69815			
73	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	20,70023	302,50	6 261,82	RTS 20/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 20,70023		20,70023			
74	979990182R00	Poplatek za skládku koberce, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,25040	1 245,00	311,75	RTS 20/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,25040		0,25040			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10-2002	Technický návrh a posouzení Česká Třebová
O:	SO.01	Střední škola
R:	01	Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
75	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	2,10491	1 245,00	2 620,61	RTS 20/ II
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 2,10491		2,10491	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, nábytek				1 649 943,00	
76	766001.XXX	D+M Nábytek, viz cenová nabídka	kpl	1,00000	1 649 943,00	1 649 943,00	Vlastní
				1		1,00000	
Díl: M21		Elektromontáže, svítidla				1 199 019,90	
77	M215.XXX	D+M Svítidla, viz cenová nabídka	kpl	1,00000	1 199 019,90	1 199 019,90	Vlastní
				1		1,00000	
Celkem						28 952 170,96	